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Oława, dn. 16.05.2016r. 
ZOZ/DZP/PN/15/16

Odpowiedzi na pytania
Zgodnie z art.38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia  29 stycznia 2004r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze póż. zm. Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na: Dostawę ortopedycznych i protez naczyniowych, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/15/16
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z Zadania nr 2 niżej wymienionych pozycji i utworzenie nowego pakietu np.  Zadanie 2 A? Pozwoli to na zwiększenie konkurencyjności i obniżenie ceny produktu w tych pozycjach.

	L.p.
	Opis przedmiotu zamówienia
	j.m.
	Ilość
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto

	136
	Drut Kirschnera – trójgraniec Ø – 1,2 mm L -150mm – 310 mm
	szt.
	10
	 
	 

	137
	Drut Kirschnera – trójgraniec Ø – 1,4 mm L -150mm – 310 mm
	szt.
	20
	 
	 

	138
	Drut Kirschnera – trójgraniec Ø – 1,5 mm L -150mm– 310 mm
	szt.
	30
	 
	 

	139
	Drut Kirschnera – trójgraniec Ø – 1,6 mm L -150mm – 310 mm
	szt.
	30
	 
	 

	140
	Drut Kirschnera – trójgraniec Ø – 1,8 mm L -150mm – 310 mm
	szt.
	50
	 
	 

	141
	Drut Kirschnera – trójgraniec Ø – 2,0 mm L -150mm – 310 mm
	szt.
	100
	 
	 

	142
	Drut Kirschnera – trójgraniec Ø –  2,2mm L -150mm – 380 mm
	szt.
	100
	 
	 

	143
	Drut Kirschnera – trójgraniec Ø –  2,4mm L - 150mm – 380 mm
	szt.
	30
	 
	 

	144
	Drut Kirschnera – trójgraniec Ø –  3,0mm L -150mm  –  380 mm
	szt.
	20
	 
	 

	145
	Drut do wiązania odłamów kostnych Ø – 1,0 mm L – 10 m
	szt.
	1
	 
	 

	146
	Drut do wiązania odłamów kostnych Ø – 1,2 mm L – 10 m
	szt.
	1
	 
	 

	147
	Drut do wiązania odłamów kostnych Ø – 1,5 mm L – 10 m
	szt.
	1
	 
	 

	176
	Gwóźdź Kirschnera gwintowany 1,6 mm-2,0 mm L-180mm - 310 mm
	szt.
	30
	 
	 


Opis oferowanych przez naszą firmę w tych pozycjach produktów jest w 100% zgodny z zapisami w SIWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2 Dotyczy zadania nr 1 Pozycja I – endoproteza całkowita cementowana i bezcementowa stawu biodrowego

Czy Zamawiający, z racji na bardzo sprecyzowany zapis SIWZ w odniesieniu do opisu technicznego zamawianego w ramach zadania nr 1 asortymentu, uniemożliwiajacy złożenia konkurencyjnej oferty, dopuści, realizując tym samym  zapis Art.7.1 rozdziału 2 Ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych, równoważne systemy endoprotezoplastyki stawowej o charakterystyce:

Pozycja I – endoproteza całkowita cementowana i bezcementowa stawu biodrowego

- Trzpień cementowany, stalowy, bezkołnieżowy, wysokopolerowany, w przekroju prostokątny, w kształcie podwójnego klina, posiadający oznakowanie 3 poziomów zanurzenia w kanale kości udowej, wyposażony w centralizer, o stożku o podstawach 11,3 i 12,5mm (smuklejszy od 12/14 co zapewnia większy zakres ruchu i mniejsze ryzyko konfliktu szyjkowo-panewkowego); kąt CCD 125°, dostępny w minimum 9 rozmiarach oraz offsetach 35,5mm, 37,5mm 44mm;

- trzpień bezcementowy wykonany ze stopu tytanu z pionowym ożebrowaniem antyrotacyjnym; część proksymalna napylona porowatym tytanem i HA w technologii PureFix™ HA (warstwa HA poniżej 50mikronów zabezpieczająca przed jego delaminacją); trzpień fiksowany w strefie międzykrętarzowej. Trzpień minimum w 11 rozmiarach dla kąta CCD 132° (standard) oraz lateralizowanego 127°. Offset zmienny wraz z rozmiarem trzpienia od 28 do 58mm; szyjka proporcjonalan – rośnie wraz ze wzrostem długości trzpienia; o stożku o podstawach 11,3 i 12,5mm (smuklejszy od 12/14 co zapewnia większy zakres ruchu i mniejsze ryzyko konfliktu szyjkowo-panewkowego);  Trzpień cementowany i bezcementowy z oddzielnym dedykowanym instrumentarium (umożliwia to niezależne przeprowadzenie 2 różnych zabiegów);

- trzpień przynasadowy, bezcementowy, monoblok wykonany ze stopu tytanu Ti-6Al-4V z pionowym ożebrowaniem antyrotacyjnym; część proksymalna napylona porowatym tytanem i HA w technologii PureFix™ HA (warstwa HA poniżej 50mikronów zabezpieczająca przed jego delaminacją); trzpień fiksowany w strefie międzykrętarzowej. Trzpień minimum w 11 rozmiarach dla kąta CCD 132° (standard) oraz lateralizowanego 127°. Offset zmienny wraz z rozmiarem trzpienia od 28 do 58mm; szyjka proporcjonalna – rośnie wraz ze wzrostem długości trzpienia; o stożku o podstawach 11,3 i 12,5mm (smuklejszy od 12/14 co zapewnia większy zakres ruchu i mniejsze ryzyko konfliktu szyjkowo-panewkowego);

- Panewka cementowana zbudowana z najnowszej generacji odpornego na utlenianie polietylenu o zwiększonej wytrzymałości mechanicznej oraz odporności na ścieranie . Kształt panewki półsferyczny z poszerzonym w części równikowej mankietem polietylenu stanowiącym system uszczelniania płaszcza cementowego pomiędzy kością a zewnętrzną powierzchnią panewki. Zewnętrzna powierzchnia panewki wyposażona w dystansery zbudowane z poli-metyl-metakrylatu o wysokości 2mm i 3 mm w zależności od rozmiaru zewnętrznego panewki. Dla głów 22-28-32-36, rozmiary 40-60mm skalowane co 2 mm; Posiada szerokie rowki obwodowe i promieniste dla prawidłowego rozprowadzenia cementu i 2 znaczniki radiologiczne; kształt symetryczny; opcjonalnie cementowana panewka antyluksacyjna (związana);

- panewka bezcementowa wykonana ze stopu tytanu Ti-6Al-4V, napylana porowato tytanem i warstą HA w technologii PureFix™ HA (poniżej 50mikronów), hemisferyczna z równikowym poszerzeniem dla zwiększenia pierwotnej stabilizacji o wartości 1,8mm. Panewki w rozmiarach zewnętrznych 44-64 ze skokiem co 2mm z 3-5 otworami na śruby fiksujące lub pełne (bezotworowe); Uniwersalny, unikalny system mocowania wkładek PE, ceramicznych i metalowych;

- wkładki polietylenowe UHMWPE z nawisem antyluksacyjnym 10° lub symetryczne, dla głów 28-32-36-40mm zarówno metalowych jak i ceramicznych;

- wkłady ceramiczne Bilox Alfa dla głów 28-32-36 rosnące wraz ze wzrostem średnicy zewnętrznej panewki;

-głowy metalowe CoCr o średnicach 22-28-32-36mm o stożku zgodnym z oferowanymi trzpieniami;

- głowy ceramiczne Biolox delta w 3 długościach szyjki ze stożkiem zgodnym z oferowanymi trzpieniami;

- śruby panewkowe w długościach 16-20-25-30-35-40-45-50mm;

- mieszalnik do próżniowego mieszania i podawania cementu z możliwością jednoczasowego mieszania do 120g cementu kostnego, wykonany z tworzywa w kolorze białym; długa dysza z możliwością jej skrócenia.
Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 3 Dotyczy zadania nr 1 Pozycja II – trzpień rewizyjny stawu biodrowego bezcementowy

Czy Zamawiający, z racji na bardzo sprecyzowany zapis SIWZ w odniesieniu do opisu technicznego zamawianego w ramach zadania nr 1 asortymentu, uniemożliwiajacy złożenia konkurencyjnej oferty, dopuści, realizując tym samym  zapis Art.7.1 rozdziału 2 Ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych, równoważne systemy endoprotezoplastyki stawowej o charakterystyce:

- Endoproteza rewizyjna, modularna stawu biodrowego, składająca się z tytanowego trzpienia (stop Ti-6Al-4V) z podłużnymi klinami antyrotacyjnymi oraz elementu krętarzowego napylonego czystym tytanem i hydroksyapatytem w technologii PureFix™ HA. Trzpienie w trzech długościach od 155 mm do 235 mm i średnicach od 14 mm do 28 mm skalowane co 1mm proste i zakrzywione. Moduły krętarzowi o średnicach od 19 mm do 31 mm w czterech długościach: 70-80-90-100mm. Kąt CCD 132°;

- kosz panewkowy anatomiczny, tytanowy ,prawy i lewy, rozmiary zewnętrzne  48-72mm (skok co 4mm ), przeznaczony do fiksacji dedykowanymi śrubami panewkowymi w długościach 15-20-25-30-35-40-45-50mm i wcementowania panewek polietylenowych;
Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 4 Dotyczy zadanie nr 1 Pozycja III– endoproteza modularna z głową anatomiczną na trzpieniu cementowanym i bezcementowym

Czy Zamawiający, z racji na bardzo sprecyzowany zapis SIWZ w odniesieniu do opisu technicznego zamawianego w ramach zadania nr 1 asortymentu, uniemożliwiajacy złożenia konkurencyjnej oferty, dopuści, realizując tym samym  zapis Art.7.1 rozdziału 2 Ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych, równoważne systemy endoprotezoplastyki stawowej o charakterystyce:

- Trzpień cementowany, stalowy, bezkołnieżowy, wysokopolerowany, w przekroju prostokątny, w kształcie podwójnego klina, posiadający oznakowanie 3 poziomów zanurzenia w kanale kości udowej, wyposażony w centralizer, o stożku o podstawach 11,3 i 12,5mm (smuklejszy od 12/14 co zapewnia większy zakres ruchu i mniejsze ryzyko konfliktu szyjkowo-panewkowego); kąt CCD 125°, dostępny w minimum 9 rozmiarach oraz offsetach 35,5mm, 37,5mm 44mm;

- trzpień bezcementowy wykonany ze stopu tytanu z pionowym ożebrowaniem antyrotacyjnym; część proksymalna napylona porowatym tytanem i HA w technologii PureFix™ HA (warstwa HA poniżej 50mikronów zabezpieczająca przed jego delaminacją); trzpień fiksowany w strefie międzykrętarzowej. Trzpień minimum w 11 rozmiarach dla kąta CCD 132° (standard) oraz lateralizowanego 127°. Offset zmienny wraz z rozmiarem trzpienia od 28 do 58mm; szyjka proporcjonalan – rośnie wraz ze wzrostem długości trzpienia; o stożku o podstawach 11,3 i 12,5mm (smuklejszy od 12/14 co zapewnia większy zakres ruchu i mniejsze ryzyko konfliktu szyjkowo-panewkowego);  Trzpień cementowany i bezcementowy z oddzielnym dedykowanym instrumentarium (umożliwia to niezależne przeprowadzenie 2 różnych zabiegów);

-głowa anatomiczna w formie czaszy bipolarnej w rozmiarach 41-72mm; Do rozmiaru  56 skalowana co 1mm. Dostosowana do głów wewnętrznych 28mm (od rozmiaru 44); głowa wewnętrzna zatrzaskiwana dzięki wbudowanemu pierścienowi polietylenowemu; mocowanie bez demontażu czaszy.

- mieszalnik do próżniowego mieszania i podawania cementu z możliwością jednoczasowego mieszania do 120g cementu kostnego, wykonany z tworzywa w kolorze białym; długa dysza z możliwością jej skrócenia.
Odpowiedź:  Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 5 Dotyczy zadania nr 1 Pozycja IV– endoproteza połowicza z głową bipolarną na trzpieniu cementowanym i bezcementowym

Czy Zamawiający, z racji na bardzo sprecyzowany zapis SIWZ w odniesieniu do opisu technicznego zamawianego w ramach zadania nr 1 asortymentu, uniemożliwiajacy złożenia konkurencyjnej oferty, dopuści, realizując tym samym  zapis Art.7.1 rozdziału 2 Ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych, równoważne systemy endoprotezoplastyki stawowej o charakterystyce:

- Trzpień cementowany, stalowy, bezkołnieżowy, wysokopolerowany, w przekroju prostokątny, w kształcie podwójnego klina, posiadający oznakowanie 3 poziomów zanurzenia w kanale kości udowej, wyposażony w centralizer, o stożku o podstawach 11,3 i 12,5mm (smuklejszy od 12/14 co zapewnia większy zakres ruchu i mniejsze ryzyko konfliktu szyjkowo-panewkowego); kąt CCD 125°, dostępny w minimum 9 rozmiarach oraz offsetach 35,5mm, 37,5mm 44mm;

- trzpień bezcementowy wykonany ze stopu tytanu z pionowym ożebrowaniem antyrotacyjnym; część proksymalna napylona porowatym tytanem i HA w technologii PureFix™ HA (warstwa HA poniżej 50mikronów zabezpieczająca przed jego delaminacją); trzpień fiksowany w strefie międzykrętarzowej. Trzpień minimum w 11 rozmiarach dla kąta CCD 132° (standard) oraz lateralizowanego 127°. Offset zmienny wraz z rozmiarem trzpienia od 28 do 58mm; szyjka proporcjonalan – rośnie wraz ze wzrostem długości trzpienia; o stożku o podstawach 11,3 i 12,5mm (smuklejszy od 12/14 co zapewnia większy zakres ruchu i mniejsze ryzyko konfliktu szyjkowo-panewkowego);  Trzpień cementowany i bezcementowy z oddzielnym dedykowanym instrumentarium (umożliwia to niezależne przeprowadzenie 2 różnych zabiegów);

-czasza bipolarna składająca się z czaszy metalowej –stal chirurgiczna oraz wkładu polietylenowego; w rozmiarach 41-72mm; Do rozmiaru  56 skalowana co 1mm. Dostosowana do głów wewnętrznych 28mm (od rozmiaru 44); głowa wewnętrzna zatrzaskiwana dzięki wbudowanemu pierścienowi polietylenowemu; mocowanie bez demontażu czaszy;

-mieszalnik do próżniowego mieszania i podawania cementu z możliwością jednoczasowego mieszania do 120g cementu kostnego, wykonany z tworzywa w kolorze białym; długa dysza z możliwością jej skrócenia.

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 6  Dotyczy zadania 1 Pozycja V– endoproteza całkowita cementowana stawu kolanowego

Czy Zamawiający, z racji na bardzo sprecyzowany zapis SIWZ w odniesieniu do opisu technicznego zamawianego w ramach zadania nr 1 asortymentu, uniemożliwiajacy złożenia konkurencyjnej oferty, dopuści, realizując tym samym  zapis Art.7.1 rozdziału 2 Ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych, równoważne systemy endoprotezoplastyki stawowej o charakterystyce:

-Endoproteza stawu kolanowego pierwotna 4 elementowa, cementowana, element udowy w 9 rozmiarach wykonany z CoCr w wersji z zachowaniem PCL oraz z wycięciem PCL; element piszczelowy ze stopu CoCr w 8 rozmiarach; wkładka stawowa w wersji CR i PS w 7 grubościach (8-10-12-15-18-21-24mm) blokowana w płycie piszczelowej na całym obwodzie o profilu łuku sferycznego umożliwiającym rotacje w głębokim zgięciu do 20° dla wersji PS i 25° dla wersji CR bez konieczności stosowania opcji mobile bearing. Komponent rzepkowy 4 grubościach. Element udowy o profilu jednoosiowym w A/P i M/L. Dostępny w pełni kompatybilny system rewizyjny dający możliwość zastosowania trzpieni zarówno na udzie jak i piszczeli, offsetów, augmentacji uda i piszczeli oraz wkładki zwiększającej restrykcje w płaszczyźnie M/L oraz rotacji zewnętrznej i wewnętrznej

- mieszalnik próżniowy do cementu kostnego pozwalający jednoczasowo zmieszać do 120g cementu, wykonany z przeźroczystego tworzywa z unikalnym mechanizmem mieszającym składającym się z podwójnego rotującego mieszacza współdziałających mimośrodowo względem siebie

- ostrze piły oscylacyjnej zgodne z techniką operacyjną i wymogami oferowanego systemu
Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 7 Dotyczy zadania nr 3 pozycja 9,10,11,12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 3, pozycja 9,10,11,12 protez naczyniowych z ePTFE o budowie ściany dwuwarstwowej zamiast jednowarstwowej oraz grubości ściany 0,58 mm spełniających pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 8 do zadania nr 10
Czy Zamawiający dopuści biodegrawowalny syntetyczny opatrunek do zabiegów FESS ,równoważny do opisanego w SIWZ w punkcie (1):

Opatrunek biodegrawowalny, syntetyczny przeznaczony do zapatrywania krwawień zapewniający wysoką hemostazę. Opatrunek o wymiarach 10 x 30 x 8 mm, 1 op. zawiera 5 szt.

Proces biodegradacji po założeniu wynosi od 2 do 4 tygodni.

Opatrunek wykonany z 99,9% krystalicznego atelokolagenu wołowego typu 1.

Czy przy założeniu że 1 op. zawiera 5 opatrunków zamawiający dopuszcza zaoferowania 5 opakowań (25 szt. opatrunków) ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wielkość opakowania od 5 do 8 sztuk (przy zmianie ilości w opakowaniu ilość opatrunków należy przeliczyć zgodnie z zasadą matematyczną).
 Podtrzymuje pozostałe zapisy SIWZ. Jednocześnie poprawia oczywistą omyłkę pisarską w zakresie wymiarów opatrunku - długość  8 cm. 
Pytanie nr 9 do zadania nr 10
Czy Zamawiający dopuści wydłużony termin dostawy do 14 dni ?
Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 10 dot. zapisów SIWZ
Czy Zamawiający w pkt. 16 formularza ofertowego oraz w rozdziale VII, pkt. 6 w SIWZ wyrazi zgodę na wydłużenie terminu reklamacji z „36 godziny” na „3 dni robocze”
Z uwagi na odległość pomiędzy siedzibą Wykonawcy a Zamawiającego termin dostawy wyznaczony w godzinach jest dla Wykonawcy niekorzystny, ponieważ w sytuacji gdy zgłoszenie wpłynie w piątek pod koniec dnia pracy  Wykonawca nie będzie w stanie zrealizować zgłoszenia na czas.

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ rozdz. VII pkt.6 i w załączniku nr 1 Oferta.
Zmianie ulega zapis dotyczący tej kwestii w umowie w  &5 ust. 3:
3. W przypadku stwierdzenia wad jakościowych dostarczonego asortymentu Zamawiający niezwłocznie powiadamia o tym Wykonawcę telefonicznie, faksem lub za pośrednictwem poczty elektronicznej. Wykonawca rozpatruje reklamację niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 7 dni od daty otrzymania powiadomienia. W przypadku braku odpowiedzi na reklamację w ww. terminie przyjmuje się, że Wykonawca uznał reklamację za zasadną.

oraz dodaje ust. 4 i 5 w § 4 umowy

4. Wykonawca zobowiązany jest jednak dostarczyć na czas rozpatrzenia reklamacji towar zamienny, o parametrach zgodnych z SIWZ i umową, (który w przypadku uznania zasadności reklamacji zostanie zaliczony na poczet pierwotnego zamówienia) w nieprzekraczalnym terminie do 36 godzin od momentu powiadomienia, w dni robocze. W przypadku uznania reklamacji za bezzasadną, towar zamienny zostanie zaliczony na poczet najbliższej dostawy tego asortymentu do siedziby Zamawiającego.

5. W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego braków ilościowych w dostarczonym towarze Wykonawca dostarczy brakujący asortyment w terminie 36 godzin od chwili powiadomienia o brakach.

Pytanie nr 11 dot. zapisów SIWZ
Czy Zamawiający w pkt. 10 formularza ofertowego oraz w rozdziale VII, pkt. 2 w SIWZ wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw na cito z „1 dnia roboczego” na „2 dni robocze”
Z uwagi na odległość pomiędzy siedzibą Wykonawcy a Zamawiającego wymagany termin dostawy jest zbyt krótki aby dostawę zrealizować na czas.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 12 dot. zapisów SIWZ
Czy Zamawiający w rozdziale IX, pkt. 2 b) w zamian za ewentualne dostarczenie próbek, wyrazi zgodę na przeprowadzenie prezentacji asortymentu na żądanie Zamawiającego w celu potwierdzenia że oferowany przedmiot zamówienia spełnia wymagane parametry?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przeprowadzenie prezentacji asortymentu na żądanie Zamawiającego w celu potwierdzenia że oferowany przedmiot zamówienia spełnia wymagane parametry.
Pytanie nr 13 Zadanie 2 pozycja 22,23,24
W związku ze zdublowaniem się numerów pozycji tj. 22;23;24 zwracamy się z prośbą o poprawienie omyłki pisarskiej w numeracji pozycji asortymentu od pozycji nr 24 (paleta na płytki blokowane-głowa kości promieniowej, w użyczenie na czas trwania umowy) do pozycji nr 177 (filtry do kontenerów) powinno być od poz. 24 do poz. 180 z uwagi na to, iż Zamawiający w SIWZ w rozdziale III pkt. 6 oraz w umowie w §1 ust. 9 i 10 i w umowie depozytowej w §1 ust. 1 powołuje się na pozycje asortymentu, które to powinny być złożone w depozycie oraz pozycje sprzętu udostępnionego Zamawiającemu  tj. palety statywy, natomiast błędna numeracja wprowadza w błąd Wykonawcę i Zamawiającego.

Odpowiedź:  Zamawiający poprawia omyłkę pisarską dotyczącą numeracji pozycji. Poprawiony załącznik nr 9 dotyczący zadania nr 2 umieszcza na swojej stronie internetowej.
Pytanie nr 14 Zadanie 2 pozycja nr 10
Z uwagi na pozostawione miejsce do wyceny w kolumnach cena i wartość czy Zamawiający w poz. nr 10 wymaga wyceny instrumentarium czy wymaga bezpłatnego użyczenia instrumentarium na czas trwania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wyceny tych pozycji w załączniku nr 9.
Pytanie nr 15 Zadanie 2 pozycja nr 10,15, 21, 24, 24, 27, 30, 32, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 50, 54, 57, 72, 73, 80, 90, 106, 107, 113, 114, 127
Z uwagi na pozostawione miejsce do wyceny w formularzu cenowym w kolumnach „wartość netto i brutto, VAT” czy Zamawiający w pozycjach dotyczących statywów, palet, instrumentarium poz. nr 10,15, 21, 24, 24, 27, 30, 32, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 50, 54, 57, 72, 73, 80, 90, 106, 107, 113, 114, 127 oczekuje wyceny w/w asortymentu czy bezpłatnego użyczenia a tym samym wyrazi zgodę na nie wypełnianie tych pozycji i zakreskowanie (przekreślenie) całych wierszy (cen jednostkowych, wartości, Vat,  producenta, nazwy handlowej, nr strony opisu) w/w pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający w przypadku użyczenia nie oczekuje wyceny tych pozycji w załączniku nr 9, natomiast oczekuje wypełnienia komórki producent/nazwa handlowa oraz nr i strony, na której znajduje się opis przedmiotu zamówienia. 
Pytanie nr 16 Zadanie 2 pozycja nr 48
Czy Zamawiający w poz. nr 48 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki strzałkowej dalszej bocznej, od 4 do 10 rozdzielnie położonych otworów blokowanych i 2 otwory wydłużone kompresyjne w części trzonowej oraz 6 otworów blokowanych w części nasadowej. Długość płytki od 85mm-145mm. Materiał tytan?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 17 Zadanie 2 pozycja nr 89
Czy Zamawiający w poz. nr 89 wyrazi zgodę na zaoferowanie gwoździ śródszpikowych, krętarzowych tylko o kątach trzonowych 125;130;135 stopni?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 18 Zadanie 2 pozycja nr 89
Czy Zamawiający w poz. nr 89 wyrazi zgodę na zaoferowanie gwoździ śródszpikowych, krętarzowych długich od dł. 300mm-420mm zamiast 280mm-420mm?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 19  Zadanie 2 pozycja nr 93
Czy Zamawiający w poz. nr 93 wyrazi zgodę na zaoferowanie śrub zespalających o średnicy 5,0mm w zakresie dł. 80-110mm zamiast 80-120mm?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 20 Zadanie 2 pozycja nr 100
Czy Zamawiający w związku z opisem w poz. nr 100, będzie wymagał do wyceny wkrętów blokujących o średnicy 5,0 i 5,5mm? Jeśli tak to prosimy o utworzenie nowej pozycji i podanie ilości wkrętów do wyceny.

Odpowiedź: W pozycji 100 należy wycenić gwóźdź śródszpikowy udowy wsteczny - kondylarny.
Pytanie nr 21 Zadanie 2 pozycja nr 105
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie pozycji nr 105 ze śrubą kompresyjną z uwagi na to, iż opis gwoździa w poz. nr 100 nie przewiduje zastosowania śruby kompresyjnej?

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę na usunięcie pozycji.
Pytanie nr 22  Zadanie 2 pozycja nr 117
Czy Zamawiający w poz. nr 117 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów kaniulowanych gąbczastych samogwintujących fi 4,5 lub 5,0 zamiast wkrętów kaniulowanych korowych samogwintujących?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 23 Zadanie 2 pozycja nr 127
Czy Zamawiający w poz. nr 127 odstąpi od użyczenia na czas trwania umowy statywu na zwykłe wkręty?

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 24 Zadanie 2 pozycja nr 157
Czy Zamawiający w poz. nr 157 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki samodociskowej wąskiej cienkiej o szerokości 11mm zamiast 10,2mm?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 25 Zadanie 2 pozycja nr 161
Czy Zamawiający w poz. nr 161 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów gąbczastych 3,5mm w zakresie dł. 12-60mm zamiast 12-75mm?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 26 Zadanie 2 pozycja nr 1-15
Czy Zamawiający w rozdziale III pkt. 6 w SIWZ oraz w umowie w §1 ust. 9 i 10 i w umowie depozytowej w §1 ust. 1 w odniesieniu do pakietu nr 2 w poz. nr 1-15 (płytki blokowane do stopy) wyrazi zgodę na odstąpienie od depozytu implantów i użyczenia instrumentarium i palet na czas trwania umowy na rzecz dostarczania instrumentarium wraz implantami na zabieg?
Odpowiedź:  Tak, zamawiający dopuszcza. Dostarczenie instrumentarium wraz z implantami na zabieg będzie realizowane w terminie 24 godzin w dni robocze od momentu złożenia zamówienia. 
Pytanie nr 27 Zadanie 2 pozycja nr 22-23
Czy Zamawiający w rozdziale III pkt. 6 w SIWZ oraz w umowie w §1 ust. 9 i 10 i w umowie depozytowej w §1 ust. 1 z uwagi na małe ilości do zakupu w/w asortymentu (4 szt.) w odniesieniu do pakietu nr 2 w poz. nr 22-23 (płytki blokowane do głowy kości promieniowej) wyrazi zgodę na odstąpienie od depozytu implantów  i palet na implanty na czas trwania umowy na rzecz dostarczania implantów na zabieg?
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. Dostarczenie implantów na zabieg będzie realizowane w terminie 24 godzin w dni robocze od chwili złożenia zamówienia.
Pytanie nr 28 Zadanie 2 pozycja nr 100-107 (w poprawionym załączniku nr 9 pozycja nr 103-110)
Czy Zamawiający w rozdziale III pkt. 6 w SIWZ oraz w umowie w §1 ust. 9 i 10 i w umowie depozytowej w §1 ust. 1 w odniesieniu do pakietu nr 2 w poz. nr 100-107(w błędnej numeracji formularza cenowego) oraz w poz. 103-110(w prawidłowej numeracji uwzględnionej w umowie) (gwoździe udowe wsteczne kondylarne) wyrazi zgodę na odstąpienie od depozytu implantów i użyczenia instrumentarium, statywów na czas trwania umowy na rzecz dostarczania instrumentarium wraz implantami na zabieg?
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. Dostarczenie instrumentarium wraz implantami na zabieg będzie realizowane w terminie 24 godzin w dni robocze od chwili złożenia zamówienia.

Pytanie nr 29 Zadanie 2 pozycja nr 108-114 ( w poprawionym załączniku nr 9 pozycja nr 111-117)
Czy Zamawiający w rozdziale III pkt. 6 w SIWZ oraz w umowie w §1 ust. 9 i 10 i w umowie depozytowej w §1 ust. 1 w odniesieniu do pakietu nr 2 w poz. nr 108-114(w błędnej numeracji formularza cenowego) oraz w poz. 111-117(w prawidłowej numeracji uwzględnionej w umowie) (gwoździe ramienne) wyrazi zgodę na odstąpienie od depozytu implantów i użyczenia instrumentarium, statywów na czas trwania umowy na rzecz dostarczania instrumentarium wraz implantami na zabieg?
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. Dostarczenie instrumentarium wraz implantami na zabieg będzie realizowane w terminie 24 w dni robocze godzin od chwili złożenia zamówienia.
Pytanie nr 30 Zadanie 116-126 (w poprawionym załączniku nr 9 pozycja nr 119-129)
Czy Zamawiający w rozdziale III pkt. 6 w SIWZ oraz w umowie w §1 ust. 9 i w umowie depozytowej w §1 ust. 1 odstąpi od depozytu implantów drobnych i zgodzi się na zapis o dostawach sukcesywnych na zamówienie w przypadku implantów drobnych, tj. zwykłych wkrętów kostnych ujętych w pakiecie nr 2 poz. 116-126(w błędnej numeracji formularza cenowego) oraz w poz. 119-129(w prawidłowej numeracji uwzględnionej w umowie)? Implanty z wymienionych pozycji wchodzą w skład tzw. „implantów drobnych” których to nie umieszcza się w depozycie, w związku z tym prosimy o odstąpienie od depozytu w/w asortymentu na rzecz dostaw sukcesywnych. 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. Dostarczenie w/w asortymentu w sukcesywnych dostawach będzie realizowane w terminie 24 godzin w dni robocze od chwili złożenia zamówienia.
Pytanie nr 31 Zadanie 2 pozycja nr 115 (w poprawionym załączniku nr 9 pozycja nr 118)
Czy Zamawiający w rozdziale III pkt. 6 w SIWZ oraz w umowie w §1 ust. 9 i w umowie depozytowej w §1 ust. 1 z uwagi na niewielkie ilości asortymentu do zakupu w okresie 24 miesięcznej umowy ( 4kpl.) odstąpi od depozytu endoprotezy głowy kości promieniowej z pakietu nr 2 poz. nr 115(w błędnej numeracji formularza cenowego) oraz w poz. 118 (w prawidłowej numeracji uwzględnionej w umowie) na rzecz dostarczania instrumentarium wraz implantami na zabieg?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. Dostarczenie instrumentarium wraz implantami na zabieg będzie realizowane w terminie 24 w dni robocze godzin od chwili złożenia zamówienia.
Pytanie nr 32 dot. zapisów umowy
Czy Zamawiający zmieni termin określony w §5 ust. 3 z „24 godziny” na „3 dni robocze”
Z uwagi na odległość pomiędzy siedzibą Wykonawcy a Zamawiającego termin dostawy wyznaczony w godzinach jest dla Wykonawcy niekorzystny, ponieważ w sytuacji gdy zgłoszenie wpłynie w piątek pod koniec dnia pracy  Wykonawca nie będzie w stanie zrealizować zgłoszenia na czas.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedziami na pytanie nr 10.
Pytanie nr 33 dot. zapisów umowy
Czy Zamawiający w §5 ust. 2 umowy oraz rozdział VII, pkt. 5 oraz w pkt. 15 formularza oferty w SIWZ zmieni okres gwarancji z 36 miesięcy na 12 miesięcy? 
Ze względu na charakter asortymentu powszechnie stosowanym terminem gwarancji jest okres 12 miesięczny. Biorąc pod uwagę powyższe wnosimy o zmianę terminu.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu gwarancji na 12 miesięcy. Tym samym zmianie ulega zapis w &5 ust.2 umowy oraz w SIWZ rozdział VII pkt.5 oraz pkt.15 formularza oferty.
Pytanie nr 34 dot. zapisów umowy
Czy Zamawiający dookreśli w §5 ust. 3, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?
Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 35 dot. zapisów umowy
Czy Zamawiający doda zapis w §7 ust. 2, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?
Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 36 dot. zapisów umowy
Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §8 ust. 1:
a. Tiret 1 z 0,2% wartości (…) za każdą godzinę opóźnienia na 0,2% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień zwłoki,
b. Tiret 2 z 0,2% wartości (…) za każdą godzinę opóźnienia na 0,2% wartości reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki?
Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygórowanej kary umownej. 

Mając na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiącym Załącznik do SIWZ zwracamy się o zmianę wysokości zastrzeżonych kar umownych.

Ustalenie przez Zamawiającego zbyt wygórowanych kar umownych dla wykonawców stanowi zatem naruszenie prawa w zakresie równości stron umowy, co w konsekwencji prowadzi do sprzeczności celu takiej umowy z zasadami współżycia społecznego i skutkować winno bezwzględną nieważność czynności prawnej na podstawie przepisu art.3531k.c. w zw. z art. 58 § 1 k.c.

Żądanie kar umownych jedynie od wykonawcy oraz jednoczesne umniejszanie odpowiedzialności Zamawiającego nie znajduje żadnego uzasadnienia w charakterze stosunku prawnego łączącego strony w tej umowie. Takie działanie Zamawiającego jest niedopuszczalne. Zamawiający, korzystając w sposób nieuprawniony ze swojej silniejszej pozycji w ramach postępowania, narzuca treść umowy (w odniesieniu do wysokości kar umownych) w sposób sprzeczny z przeznaczeniem swojego prawa, dlatego takie działanie nie może korzystać z ochrony prawa. 

Biorąc pod uwagę powyższe zmiana kar umownych jest w pełni uzasadniona.

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 37 dot. zapisów umowy
Czy Zamawiający dookreśli w §11, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty?

Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar.

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 38 dot. zapisów umowy
Czy Zamawiający dookreśli w §2 ust. 1 umowy depozytu, iż własność towaru przechodzi na Zamawiającego z momentem pobrania towaru z depozytu i jego zaimplantowania?

Obecny zapis pozwala dookreślić przejście własności nad towarem.

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 39 Dot. zadania nr 6, pozycja 16,17
Czy Zamawiający wydzieli pozycję 16-17 z pakietu nr 6 i utworzy z nich oddzielne zadanie?
Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 40 Dot. zadania nr 6, pozycja 17
Czy Zamawiający dopuści gąbkę w rozmiarze 1x1x1 cm?

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 41 Dotyczy Zadania nr 3 pozycja nr 1-4
Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 3 w pozycji 1, 2, 3, 4 protez uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, dwustronnie welurowanych (niski welur wewnętrzny i wysoki zewnętrzny) o grubości ściany 0,55mm oraz dopuszczenie: 

- w pozycji 1 protez o długości 60cm

- w pozycji 2 protez o długościach w przedziale 30-50cm

- w pozycji 3 protez o długości 45 cm

- w pozycji 4 protezy o długości 45 cm

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 42 Dotyczy Zadania nr 3 pozycja nr 5
Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 3 w pozycji 5 łat uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, o grubości ściany 0,55mm i rozmiarze 1,5x7cm.

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 43 Dotyczy Zadania nr 3 pozycja nr 6-7 i pozycja nr 13-18
Prosimy o wydzielenie pozycji 6, 7, 8, 13, 14, 15, 16, 17, 18 z zadania 3 do osobnego zadania.

Odpowiedź: 
Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 44 Dotyczy Zadania nr 3 pozycja nr 9-12
Prosimy o odstąpienie od wymogu stalowej końcówki w pozycji 9, 10, 11, 12 oraz dopuszczenie protezy o dwuwarstwowej strukturze ściany o grubości ściany 0,47mm.

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 45 dot: Zapytanie do umowy § 1
Czy Zamawiający dopuści zmiany w umowie: 

Z:

5. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć zamówiony towar do miejsca wskazanego przez Zamawiającego na koszt własny - bez względu na wartość dostawy - w terminie:

- instrumentarium do implantacji endoprotez rewizyjnej oraz całkowitej stawu kolanowego dostarczane będą po złożeniu przez Zamawiającego zamówienia w formie pisemnej, e-mailowej lub telefonicznej w terminie 48 godz 

Na:

5. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć zamówiony towar do miejsca wskazanego przez Zamawiającego na koszt własny - bez względu na wartość dostawy - w terminie:

- instrumentarium do implantacji endoprotez rewizyjnej oraz całkowitej stawu kolanowego dostarczane będą po złożeniu przez Zamawiającego zamówienia w formie pisemnej, e-mailowej lub telefonicznej w terminie 3 dni 
Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 46 dot: Zapytanie do umowy § 8
Czy Zamawiający dopuści zmiany w umowie: 

Z:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości:
-  0,2%  wartości netto zamówionego i niedostarczonego w terminie przedmiotu zamówienia za każdą godzinę opóźnienia.
- 0,2%  wartości netto przedmiotu zamówienia za każdą godzinę opóźnienia w przypadku reklamacji oraz naprawy sprzętu udostępnionego.

3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy za odstąpienie od niniejszej umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 

Na:

1. Zamawiający może naliczyć Wykonawcy karę umowną w wysokości:
-  0,2%  wartości netto zamówionego i niedostarczonego w terminie przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia.
- 0,2%  wartości netto przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia w przypadku reklamacji oraz naprawy sprzętu udostępnionego.

3. Zamawiający może naliczyć Wykonawcy karę umowną w wysokości 5% wartości netto niezrealizowanej części umowy za odstąpienie od niniejszej umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 47 dot: Zapytanie do SIWZ

Czy Zamawiający dopuści dla pakietu nr 5 maksymalny termin dostawy  równy 5 dni roboczych? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Uwaga!
Uwaga w przypadku gdy Zamawiający dopuścił zmianę wielkości opakowania, ilości należy  przeliczyć do pełnego opakowania zgodnie z zasadą matematyczną (od 0,1-0,5 w dół, 0,5 i powyżej w górę).

Uwaga Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w SIWZ rozdz. VII pkt.2 i dodaje: „do 3 dni roboczych” oraz w załączniku nr 1 oferta pkt.10 – „do 3 dni roboczych”.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
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Księgowość - +48 (71) 301-13-19

Zamówienia Publiczne - +48 (71) 313-26-38

Z-ca dyrektora - +48 (71) 301-13-14   

Kadry - +48(71) 301-13-25


Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17

Pielęgniarka naczelna - +48 (71) 301-13-91
      
Płace - +48 (71) 301-13-16


Rozliczenia i Statystyka - +48 (71) 301-13-28         

Centrala - +48 (71) 301-13-00 


Organizacja i Zarządzanie - +48 (71) 301-13-15 
Informatyk - +48 (71) 301-13-28


